ד. משטרת ישראל רשאית להיכנס לבית הנ"ל בכל עת להבטחת קיום תנאי המעצר.

ה. החשוד מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

ו. נאסר על החשוד ליצור קשר ישיר או עקיף עם המעורבים בחקירה.

זכות ערר לבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי למשך 24 שעות (השעה כעת 13:00).

ב"כ המבקשת יודיע לבית המשפט ולסנגור על החלטתם לעניין הגשת הערר עד השעה 16:00.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ו, 19/11/2015 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט